SMX
외형 치수 및 사양TX형 구조도
Top Table
Main Base
Servo Motor
Cross LM Guide
Ball Screw
Cross Roller Bearing

M
X
형번 Top Table Size
025SMX10
코드 Stage Stroke
SMX05 ±2.5 x ±2.5mm
SMX10 ±5 x ±5mm
SMX20 ±10 x ±10mm
SMX30 ±15 x ±15mm
분류 코드 Table Size
SMX05 015 150 x 150
SMX10
020 200 x 200
025 250 x 250
035 350 x 350
SMX20
040 400 x 400
050 500 x 500
075 750 x 750
SMX30
100 1000 x 1000
150 1500 x 1500
형번	구성	:	단축
형번 Table Size (mm x mm) Base Size (mm x mm) 반복정밀도 가반 하중(kgf) 본체 질량(kg)
SMX05 015 150 x 150 200 x 200
±1㎛
15 10.8
SMX10
020 200 x 200 300 x 300 20 20.3
025 250 x 250 350 x 350 60 22.4
035 350 x 350 450 x 450 60 26.5
SMX20
040 400 x 400 500 x 500 100 40.5
050 500 x 500 600 x 600 100 48.8
075 750 x 750 850 x 850 100 72.4
SMX30
100 1000 x 1000 1200 x 1200 300 213
150 1500 x 1500 1700 x 1700 300 359
 SMX Specification
형번 R(회전 반경) [mm] θY1 θY2 θX
SMX05 015 24.5√2 45° 225° 315°
SMX10
020 60
0° 180° 270°025 85
035 135
SMX20
040 140√2
45° 225° 315°050 190√2
075 315√2
SMX30
100 400√2
135° 315° 225°
150 650√2
SMX	이송	거리	계산
δX:X 축의 이송거리, δY1:Y1 축의 이송거리, δY2:Y2 축의 이송거리, δθ : 이송각도, θX,θY1,θY2: 축의 회전중심각,
(315, 45, 225), θ 0 : 이송전 현재 위치의 각도
- δX=RCOS(δθ+θX+θ0)-RCOS(θX+θ0)
- δY1=RSIN(δθ+θY1+θ0) -RSIN(θY1+θ0)
- δY2=RSIN(δθ+θY2+θ0) -RSIN(θY2+θ0)
상기 식에 회전 목표치(δθ)를 입력하여 각축의 이송거리를 구한다. 그리고 각축으로 직선 운동하여 최종목표로 하는 곳에 이송한다.
예) SMX20-040를 현재 위치를 정위치로 두고 2° 회전하고자 하면
- δX=140√2COS(2+315+0)-140√2COS(315+0)=+4.8006
- δY1=140√2SIN(2+45+0) -140√2SIN(45+0)=+4.8006
- δY2=140√2SIN(2+225+0) -140√2SIN(225+0)=-4.8006
* 이로써 원하는 회전각을 얻고, 나머지 이송거리를 직선운동한다. 단 이때 스트로크 범위내를 벗어나지 않게 주의한다.
45°
315°
δY1
δY2
δX
Y
+
X +